1
FX900
样本 FX900-0/C
2
3
II 2 G  Ex d IIC T6, T4, T3 Gb
II 2 D  Ex tb IIIC T85°C, T135°C, T200°C Db
I M2  Ex d I Mb

-IP67=无灰尘进入，水浸保护
环境温度
电磁铁型号编码
电磁铁系列号
符合适用欧洲指令的标志
符合2014/34/UE指令和相关技术规范的标志
用于在天然气或蒸汽环境下的地面工厂设备，2类，适用于区1和区2
防爆设备
适用于组 II C 物质（气体）的 II C 类设备
电磁铁温度等级（最高表面温度）
设备防护等级，用于爆炸性气体环境的高级别防护
用于在粉尘环境下的地面工厂设备，2类，适用于区21和区22
通过外壳“tb”保护设备
适用于导电粉尘（也适用于IIIB和/或IIIA）
防护等级
最高表面温度（粉尘）
设备防护等级，用于爆炸性粉尘环境的高级别防护
负责CE认证的实验室名称：
认证发布时间 02年；认证号 014X
获得生产质量体系认证授权的认证机构编号：0722=CESI
证书编号：负责IECEx认证体系的CES实验室名称：
认证发布时间 10年；认证号 0010X
环境温度范围
I M2
Ex  d
I
Mb
CESI 03 ATEX 057 X
0722
IECEx CES 12.007X
T amb.
FX900
8.3  阀带分体式放大器/轴控制器 - 通过ATEX和IECEx认证
天然气 - 组 I M2 - 矿井用
ATEX认证机构和证书编号
根据ATEX指令进行标记
IECEx认证机构和证书编号
根据IECEx体系进行标记
电源特性
进口保护：
-IP66=无灰尘进入，防止海浪起伏或强大的水流
-IP67=无灰尘进入，水浸保护
环境温度
电磁铁型号编码
电磁铁系列号
符合适用欧洲指令的标志
符合2014/34/UE指令和相关技术规范的标志
可能暴露在天然气和/或易燃粉尘中的采矿设备（或相关地面工厂）。
在爆炸性环境中，必须切断这些设备的电源。
防爆设备
适用于组 I 物质（气体）的 I 类设备
设备防护等级，用于爆炸性环境的高级别防护
负责CE认证的实验室名称：
认证发布时间 03年；认证号 057
X=降低机械冲击的风险（必须保护设备免受机械冲击）
获得生产质量体系认证授权的认证机构编号：0722=CESI
证书编号：负责IECEx认证体系的CES实验室名称：
认证发布时间 12年；认证号 007X
环境温度范围
E366100
9
8.4  阀带分体式放大器/轴控制器 - 通过cULus认证
I 级，组1，组C和D
I 级，区1，组 IIA 和 IIB
cULus标记和证书编号
根据NEC 500和NEC 505标准进行标记
环境温度
电源特性
电磁铁型号编码
电磁铁系列号
cULus标记和证书编号
I 级
组 I
组 C & D
区 I
组 IIA & IIB
T6/T5 级
最高环境温度
易燃气体和蒸气设备
连续或间歇存在于大气中的爆炸性物质
C类气体（甲烷、丁烷、汽油等）和D类气体（乙炔、甲醛、氯丙烷等）
爆炸性物质持续存在的位置
适用于IIA、IIB组气体的IIA、IIB组设备
电磁铁温度等级（最高表面温度）
最大环境温度范围，单位为°C和°F
安全须知
不允许对元件进行任何不当的使用。
产品使用不当包括：
- 在未批准用于指定元件的区域安装/安装错误
- 在储存和装配过程中清洁不规范
- 使用不合适或不允许使用的液压油
- 超出指定的性能极限
- 使用不合适的电源
- 错误的运输
9.1   使用不当
9.2   安装
在爆炸性危险环境中安装或使用不适当的元件可能会造成人身伤害和财产损失。
在爆炸性危险环境中应用时，必须验证电磁铁是否符合区域分类以及系统中是否存在易燃物质。
欧洲指令2014/34/UE（对于元件）和99/92/CE（对于工厂和工人的安全，防止发生爆炸风险）对分类区域内的爆炸风险制定了主要的安全要求。
爆炸危险区域的分类标准由EN60079-10标准确定。
电气系统的技术要求由EN60079-14（组 II）标准确定。
注意：由阀控制的最高流体温度不得超过+60°C
确保阀在安装过程中不会出现爆炸性环境。
只能在预期的防爆区域使用阀。
所用液压油的点火温度必须比阀的最高表面温度高50°C。
在认可的温度范围外使用防爆阀可能导致功能故障，如阀电磁铁过热。
这意味着防爆功能不再有保障。
只能在流体介质温度范围内使用防爆阀。
在操作过程中，只能用防护手套触碰阀电磁铁。
在操作阀之前，需卸载系统压力。
液压介质喷射器的强力泄漏可能会造成严重伤害。
在操作阀之前，确保液压系统已减压，电气控制装置已断电。
5
n°4 M6
15 Nm
FX900
40 °C T6 85 °C 80 °C
55 °C T5 100 °C 90 °C
70 °C T4 135 °C 110 °C
2                                                        2
2
1
2
3
4
3
n°4 M4
9.3  电气连接 - 阀带集成式放大器/轴控制器
外部电路的电气连接通过安装在放大器外壳内的PCB上的36极接线板实现。
螺纹电缆接入口提供圆柱螺纹M20x1,5 UNI 4535。